
Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor stavební a životního prostředí

Vratislavovo náměstí 103,
592 31 Nové Město na Moravě

Č.j.: MUNMNM/81549/2024/13 Nové Město na Moravě 27.6.2025

Tel.: 566598403
E-mail: barbora.sykackova@meu.nmnm.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ

Městys Bobrová, IČO 00293971, Bobrová č.p. 138, 592 55 Bobrová,
který zastupuje Ing. Leoš Pohanka projektové a inženýrské služby, IČO 45653054, Dolní č.p. 35,
592 14 Nové Veselí

(dále jen "žadatel") podal dne 28.6.2024 žádost o vydání společného povolení na stavbu:

Stavební úpravy místní komunikace

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 616 v katastrálním území Dolní Bobrová. Uvedeným dnem bylo
zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení").

Stavba obsahuje:

 Stavební úpravy stávající komunikace o celkové délce 315,0 a šířce max. 5,0 m.

 Stavební úpravy spočívají v:

 sjednocení šířky komunikace na 5,0 m (2 jízdní pruhy, 2x 2,5 m) pro obousměrný provoz

 stávající obrubníky budou odstraněny a nahrazeny novými silničními obrubníky s převýšením 0,1
m, resp. 0,08 m, v místě sjezdů 0,04 m

 nová konstrukce vozovky s jednostranným příčným sklonem 2,5 % k okraji vozovky podél
východní hrany pozemku parc. č. 616 v katastrálním území Dolní Bobrová

 odvodnění vozovky 10 kusů nových uličních vpustí, stávající uliční vpusti budou nahrazeny
novými

 stávající sjezdy, veškeré ovládací prvky inženýrských sítí a poklopy šachet kanalizace budou
upraveny na výškovou úroveň nové komunikace

 stávající sjezdy budou zpevněny

Odbor stavební a životního prostředí MěÚ Nové Město na Moravě, jako stavební úřad příslušný dle § 30
odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "NStZ"), v
souladu s § 330 odst. 1 NStZ a v navazujícím ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a
stavebním řízení (dále jen "společné řízení"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m
stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor stavební a životního prostředí MěÚ
Nové Město na Moravě, úřední dny Po a St 8:00 - 11:45 a 12:30 - 17:00 hod).



str. 2

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení, musí být uplatněny v uvedeném
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání
námitek.

Současně stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) dává účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí ve
věci možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě 5 dnů od uplynutí výše uvedené lhůty pro
uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů (jedná se o lhůtu pro
seznámení se s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro uplatnění
námitek. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž se nepřihlíží). Po
uplynutí stanovené lhůty bude ve věci vydáno příslušné rozhodnutí.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, by byla účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený
rozsah, se nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. arch. Barbora Sykáčková otisk úředního razítka
referentka odboru
v.r.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a současně zveřejněno způsobem
umožňující dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním
dnem oznámení.

Vyvěšeno dne: ...........................…. Sejmuto dne: .................................…

Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení. Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí.
Razítko: Razítko:

V elektronické podobě zveřejněno od: V elektronické podobě zveřejněno do:

…………………………………….. ……………………………………..

Podpis oprávněné osoby potvrzující zveřejnění. Podpis oprávněné osoby potvrzující zveřejnění.
Razítko: Razítko:



str. 3

Obdrží:

Účastníci (doporučeně do vlastních rukou)
Ing. Leoš Pohanka projektové a inženýrské služby, IDDS: 3zqzvjy

místo podnikání: Dolní č.p. 35, 592 14 Nové Veselí
zastoupení pro: Městys Bobrová, Bobrová č.p. 138, 592 55 Bobrová

QUANTUM, a.s., IDDS: wbxfwuu
sídlo: Brněnská č.p. 122/212, Nouzka, 682 01 Vyškov 1

EG.D, s.r.o., IDDS: b4gxki9
sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

Účastníci řízení podle ustanovení § 94k písm e) stavebního zákona – tito účastníci se identifikují
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru
(doručení veřejnou vyhláškou):
sousední pozemky a stavby parc. č. : 2032, 2033, 2034, 268, 290, 293, 295, 296, 302, 303, 307, 312, 313,
320, 322, 326, 329, 330, 333, 335, 340, 342, 343, 346, 348, 353, 354, 5, 617, 618, 621, 622, 623, 628,
630, 631, 632, 634, 6, 8 v katastrálním území Dolní Bobrová.

Dotčené orgány (doporučeně)
Obecní úřad městyse Bobrová, IDDS: ithbpzs

sídlo: Bobrová č.p. 138, 592 55 Bobrová
MěÚ - odbor stavební a ŽP, orgán územního plánování, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na
Moravě
MěÚ - odbor dopravy a vnitřních věcí, IDDS: y67bvir

sídlo: Vratislavovo nám. č.p. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
MěÚ - odbor stavební a ŽP, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Na vědomí
MěÚ Nové Město na Moravě, finanční, IDDS: y67bvir

sídlo: Vratislavovo nám. č.p. 103, 592 31 Nové Město na Moravě


		2025-06-27T15:06:21+0200
	Ing. Arch. Barbora Sykáčková
	jsem autorem




